
V e l i t e l s tv í 4 . br i gády ry ch lého nasazen í
Komenského alej 1752, Žatec, PSČ 438 01, datová schránka hjyaavk

strana 1

Výzva k plnění č. 2 VÚ 1762 k rámcové dohodě č. 22105002155

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:
Velitel 4. brigády rychlého nasazení brigádní generál Ing. Jan Štěpánek
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba: zástupce oprávněný jednat ve věcech technických

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenský útvar 1762, Komenského Alej 1752, 438 01 Žatec

(dále jen „objednatel“)

a

Obchodní společnost / jiná právnická nebo fyzická osoba: KARBOX s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 19384
Sídlo: Tovární 1553, 535 01 Přelouč
IČ: 26002370
DIČ: CZ26002370
Jejímž jménem jedná Karel Sýkora, jednatel
Číslo účtu: 117664513/0300
Kontaktní osoba:

Email zhotovitele pro zasílání Výzev:
Adresa pro doručování korespondence: Tovární 1553, 535 01 Přelouč

(dále jen „zhotovitel“)

Na následující technice:

Kontejner: KSSK vozidla MRRP Typ: 5528

Výrobní číslo: 371-99-69

Termín plnění:
- doba dokončení opravy prodloužena na 30 pracovních dnů ode dne odeslání Výzvy
k plnění.

Odůvodnění prodlouženého
termínu plnění:

- rozsáhlé poškození KSSK po dopravní nehodě

Odůvodnění navýšení ceny
práce a další informace:

- poskytovatel uplatnil článek 3.5 - navýšení ceny položky spotřebního koše u ceny práce
(položka č. 59 spotřebního koše) celkem o 7,2% (zdroj ČSÚ: listopad 2022 – 1,2%, leden
2023 – 6% viz www.czso.cz/csu/czso/mira_inflace);

- množství Nh nutných příprav k opravě (položky 1 – 3 defektace) odpovídá skutečnému
množství času daných úkonů;

- z důvodu poškození KSSK a zakázkové výroby neopravitelně poškozených dveří je
naplánována kontrola provádění díla;



 

V e l i t e l s tv í  4 .  b r i gá dy  ry c h lé h o  na sa ze n í  
Komenského alej 1752, Žatec, PSČ 438 01, datová schránka hjyaavk 

 
 

strana 2 

u Vás objednávám tyto úkony: 

Název a popis úkonu MJ 
Počet 
MJ 

Cena za MJ bez DPH Cena celkem s DPH 

odsazení vnitřního vybavení v zadní části 
kontejneru a vnitřní odlištování 

Nh 20 964,80 Kč 19 296,00 

demontáž venkovní infrastruktury vybavení 
skříňové karoserie, lišty, schody, panty, držáky 

zábradlí 
Nh 35 964,80 Kč 33 768,00 

odstranění poškozeného panelu, vybroušení 
podkladu + penetrace k další laminaci nebo lepení 

Nh 20 964,80 Kč 19 296,00 

zhotovení dokumentace opravy zadního čela a dveří 
na základě odměření poškozených panelů 

Nh 25 964,80 Kč 24 120,00 

demontáž prvků dveří (kliky, panty, zámek 
zavírání) poškozených dveří a příprava na montáž 

nových 
Nh 25 964,80 Kč 24 120,00 

nový sendvičový panel levá zadní strana a 
poškozené díly 

ks 1 25 000,00 Kč 25 000,00 

vstupní dveře ks 1 52 000,00 Kč 52 000,00 

rám dveří ks 1 14 500,00 Kč 14 500,00 

kalibrace panelu, jeho usazení + lepení Nh 20 964,80 Kč 19 296,00 
lepidlo, lišty, tmely, spojovací materiál ks 1 18 000,00 Kč 18 000,00 

příprava lepení, tmelení + lakování zadního čela a 
dveří 

Nh 30 964,80 Kč 28 944,00 

složení dveří, montáž pantů, těsnění a madel + 
kompletace 

Nh 28 964,80 Kč 27 014,40 

Oprava vstupních schodů oprava žebříků oprava 
boční schrány 

Nh 30 964,80 Kč 28 944,00 

zatmelení + montáž rámu dveří, finální lištování Nh 25 964,80 Kč 24 120,00 

Cena za opravu 433 686,26 Kč 

Ustanovení o zárukách za jakost, vadách, reklamacích, smluvních pokutách, úrocích z prodlení 
a dalších podmínkách provedení díla vycházejí z ustanovení rámcové dohody 22105002155. 

Pokud budou u zhotovitele zdanitelné plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle 
§ 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba 
zhotoviteli za předmět dohody snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem 
obrany na účet správce daně místně příslušného zhotoviteli. Zhotovitel obdrží úhradu za předmět 
dohody ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané 
hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. 

Tato výzva k plnění obsahuje 2 očíslované strany a 1 přílohu – Defektaci o 2 očíslovaných 
stranách. 

 

 

 


